
REGNSKAP FOR AKKARVIK & SØRE-REKVIK GRUNNEIERLAG '

30.06.2010 - 30.06.2011

TEMA

SALG JAKTKORT
INNBET. AV GRUNNEIERE
TERRENGLEIE N.T. HUNDEKLUBB
RENTER BANKKONTO

PENGESKRIN STEIN
BANKGEBYR
TELEFONUTGIFTER STEIN
SKOGRYDDING TOMMY M.
LEIE ARNHEIM 2009 OG 2010
UTLEGG ÅRSRAPPORT 2010
AKKARVIKFEST 31.07.2010:

UTLEGG PUB (husleie, boknafisk og koking)
UTLEGG STEIN A.

SUM

OVERSKUDD DRIFT

KREDIT

12.300
1.600

950
1.688

16.538

DEBET

149
24

500
. 1.500
3.110

468,50

5.000

1.317,20

12.068.70

4.469.30

SALDO KASSE PR. 30.06.2010
3 INNBET. A KR. 100.-
OF. BANKKONTO
NY SAlDO

KR. 920
" 300

640
KR. 580.-

BALANSE: BEHOLDNING PR. 30.06.2010
RESULTAT 2010 - 2011
SUM BEHOLDNING

KR. 96.408

" 4.469,30
" 100.877.30
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